
 

 

              
平成２６年３月２４日  

              

一般社団法人京都府建設業協会 御中 

 
京都市行財政局財政部契約課  

                  （電話 222-3311） 

 

入札・契約に関するアンケート調査の集計結果について 

 

時下，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

昨年９月からの入札・契約に関するアンケート調査の実施に当たりましては，

京都建設産業団体連合会の皆様に御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。  

この度，集計結果がまとまりましたので，下記及び別添資料のとおり，お知ら

せいたします。 

公契約基本条例の制定に向けて，引き続き，御協力くださいますよう，よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

【調査概要】 

１ 調査期間  平成２５年９月３０日から１０月３１日まで 

２ 調査対象  本市競争入札参加有資格者３，０００社 

（有資格者全７，２１３社から無作為抽出） 

３ 調査方法  回答用紙への記入方式 

（郵便，ＦＡＸ又は電子メールにより送付） 

４ 回 収 数  １，４６０社 

５ 回 収 率    ４８．７％ 

 

 

※詳細は，以下のホームページを御覧ください。 

http://www.city.kyoto.jp/rizai/chodo/info/pdf/2013/chosa.pdf 

 


